
ZARZĄDZENIE NR VI/321/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 15 marca 2012 r.

w sprawie zmiany " Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów". 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2008r. Nr 223, poz. 1458), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów, stanowiącym załącznik Nr 
1 Zarządzenia Nr V/458/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 6 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Baranów, w prowadza się następującą zmianę: 

- w "Wykazie stanowisk oraz wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych 
w Urzędzie Gminy Baranów", określonym w załączniku Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania dodaje się 
następujące stanowisko urzędnicze: 

 
-Stanowisko -Wymagania 

kwalifikacyjne
 

-Minimalne wynagrodzenie 
zasadnicze (kategoria 
zaszeregowania) 

-Maksymalne wynagrodzenie 
zasadnicze(kategoria 
zaszeregowania) 

-Stawka dodatku 
funkcyjnego do: 

-Staż pracy 
w latach 

- specjalista - średnie - X - XIII - - 3 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

Robert Gagoś

Id: 761CFB21-A3D2-422A-B949-2F8DC1DC9E4B. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




